11-02-2024 10:45:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante a realização de obras do DEMAE, alguns buracos foram abertos e não foram devidamente fechados,
sendo que, após algumas chuvas o buraco vêm aumentado de tamanho e colocando em risco a vista das pessoas que
trafegam pela região. (Fotos em anexo).

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA MARIA BORGES BIELERT, 103, TOCANTINS, 38.415-216, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 12930/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total